BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

BANCO LAFISE PANAMA, S.A.

A MARZO 2023

2023-06-01

ACTIVOS LIQUIDOS NETO
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

2022
TRIMESTRE IV
50,819,249.62

8,988,574.24
8,728,574.24
260,000.00
40,890,320.82
25,647,497.01
15,242,823.81
940,354.56
277,666,563.79
167,501,409.56
116,833,844.20
(6,668,689.97)
(1,858,656.88)
(4,810,033.09)
306,397,025.83
62,814,861.66
244,398,904.49
(816,740.32)
(28,797.02)
(787,943.30)
24,871,075.68
19,676,606.43
5,194,469.25
659,753,914.92
507,683,516.12
198,251,132.65
0.00

TRIMESTRE I
46,234,763.63
7,464,215.15
6,964,215.15
500,000.00
37,398,902.17
22,781,710.36
14,617,191.81
1,371,646.31
280,446,662.21
175,844,435.98
113,538,936.94
(8,936,710.71)
(2,142,501.72)
(6,794,208.99)
292,257,878.70
70,825,234.49
221,992,623.52
(559,979.32)
(26,393.57)
(533,585.74)
28,030,048.13
24,181,327.23
3,848,720.90
646,969,352.67
521,690,747.30
218,904,577.69
0.00

2023

TRIMESTRE II TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2022 2023
TRIMESTREIV ~ TRIMESTREI  TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DE PARTICULARES 198,251,132.65 = 218,904,577.69 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 114,390,791.68  119,128,079.87 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 58,889,520.06 = 76,697,969.90 0.00 0.00 0.00

DE AHORROS 24,970,820.91 = 23,078,527.92 0.00 0.00 0.00

DE BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 309,432,383.47  302,786,169.61 0.00 0.00 0.00
OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE PARTICULARES 304,659,984.89  297,518,508.06 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 33,697,792.73 = 31,891,486.76 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 179,609,740.24  177,803,691.40 0.00 0.00 0.00

DE AHORROS 91,352,451.92  87,823,329.90 0.00 0.00 0.00

DE BANCOS 4,772,398.58  5,267,661.55 0.00 0.00 0.00

A LA VISTA 4,772,398.58  5,267,661.55 0.00 0.00 0.00

A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES 93,193,130.72  67,364,062.43 0.00 0.00 0.00
INTERNAS 28,290,598.30 = 8,461,538.48 0.00 0.00 0.00
EXTERNAS 64,902,532.42 = 58,902,523.95 0.00 0.00 0.00
OTROS PASIVOS 16,090,151.92 = 14,852,642.84 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 14,382,439.11 = 12,941,072.49 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 1,707,712.81 = 1,911,570.35 0.00 0.00 0.00
PATRIMONIO 42,787,116.17  43,061,900.10 0.00 0.00 0.00
CAPITAL 15,500,000.00 ~ 15,500,000.00 0.00 0.00 0.00
RESERVAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS RESERVAS 6,385,409.38 = 6,385,409.38 0.00 0.00 0.00
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE PERIODOS = 24,819,650.62  25,804,164.21 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

2022 2023
TRIMESTREIV =~ TRIMESTREI  TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV
ANTERIORES
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS (2,861,251.61) | (3,498,178.59) 0.00 0.00
RESULTADOS INTEGRALES)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E (1,056,692.22) | (1,129,494.90) 0.00 0.00
INTERES MINORITARIO

PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 659,753,914.93 | 646,969,352.67 0.00 0.00

0.00

2023-06-01




